
S M L O U V A  O  K O U P I  
S m ě š o v a c í  d e z i n f e k č n í  p a n e l v  

podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

I .  
SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

Sídlo: Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 

Zastoupený: Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace 

IČO: 60128071 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu; 2765710257/0100 

Kontaktní osoba: Petra Havlová, DiS., asistentka ředitelky 

Telefon; 569 333 151, 737 554 587 

E-mail: p.havlova(S)ddhb.cz 

dále jen „kupující" 

a 

Prodávající: , ^ ^ 

Sídlo; TM.JA 

Zastoupený: ^ h j fžcZ-fcrrfy 

Právní forma; 

IČO: 
DIČ* 3.^ *-5" 5^ 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu; ...... 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

dále Jen „prodávající" 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Dodávka směšovacích dezinfekčních panelů" (dále „veřejná zakázka"), v rámci 

kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka prodávajícího. 

2. Na základě této smlouvy (dále též „kupní smlouva") se prodávající zavazuje dodat kupujícímu čtyři 

nové směšovací dezinfekční panely vč. příslušenství (dále též „předmět koupě") a umožní mu nabýt 

vlastnické právo k těmto směšovačům a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit 

prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. IV. této kupní smlouvy. 

3. Bližší technická specifikace směšovačů a jejich příslušenství je uvedena v příloze č. 1 této kupní 

smlouvy jako její nedílné součásti a vychází z nabídky prodávajícího podané do výběrového řízení na 

veřejnou zakázku. 



III. 

LHŮTA PRO DODÁNÍ SMĚŠOVAČÚ 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. II. této kupní smlouvy nejpozději do 

31.12. 2017. 

IV. 
KUPNÍ CENA 

1. Cena 4 směšovačů specifikovaných v příloze č. 1 této kupní smlouvy včetně všech součástí 

a příslušenství je: ^ 

Cena bez DPH Kč 

Sazba DPH Ál'.:-.. 21 % 

Výše DPH 

Cena včetně DPH -^5 

2. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na dodání 

předmětu koupě. 

V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Podkladem pro uhrazení kupní ceny je daňový doklad - faktura, který je prodávající oprávněn 

vystavit po předání předmětu koupě kupujícímu. Podkladem pro vystavení daňového dokladu -

faktury je dodací (ist nebo předávací protokol dle čl. VII. této kupní smlouvy potvrzený kupujícím. 

2. Splatnost daňového dokladu - faktury je 15 dnů od jeho doručení kupujícímu do jeho sídla 

uvedeného v záhlaví této kupní smlouvy. 

3. Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený 

v záhlaví této kupní smlouvy. 

4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH")." 

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné 

plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za 

uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím. 

6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., 

o daní z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující může před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 

daňový doklad - fakturu prodávajícímu, pokud neobsahuje stanovené náležitosti nebo obsahuje 

nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

Opravená nebo přepracovaná faktura bude mít novou lhůtu splatnosti o délce 15 dní. 

VI. 
MÍSTO DODÁNÍ 

Místem dodání jsou pracoviště Husova 2119 a U Panských 1452, 580 01 Havlíčkův Brod, pokud 

mezi smluvními stranami nebude dohodnuto jinak. 



VII. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

1. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě je řádně a včas splněn převzetím předmětu koupě 

kupujícím v termínu dle čl. III. této kupní smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dodat směšovače s veškerými doklady. 

3. O řádném předání a převzetí předmětu koupě sepíše prodávající protokol nebo vystaví dodací list, 

který za kupujícího potvrdí oprávněná osoba. Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět 

koupě bez vad. 

4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku odepsání 

kupní ceny z účtu kupujícího. 

5. Nebezpečí škody přechází na kupujícího v okamžiku převzetí předmětu koupě kupujícím. 

VIII. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Kupující může odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže předmět koupě (nebo jeho část) je 

nezpůsobilý k obvyklému účelu použití, anebo v případě, že předmět koupě (nebo jeho část) 

prodávající nedodá do 8 týdnů ode dne uzavření této smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že 

kupující o dodávku předmětu koupě nebo jeho části v pozdějším termínu již nemusí projevit 

zájem. 

2. Prodávající může odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže je kupující v prodlení s úhradou kupní 

ceny delším než 14 dnů. 

IX. 
ZÁRUKA 

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě uvedený v čl. II. této kupní smlouvy, jeho součásti a 

doplňky záruku v délce 

2.  Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 dnů ode dne 

doručení oznámení o vadách. 

3. Povinnost podepsat servisní smlouvu na poskytování 10-ti letého servisu. 

X. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Vzhledem k charakteru organizace kupujícího se smluvní strany dohodly, že prodávající výslovně 

souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této kupní smlouvě v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákon č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním 

celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 

smluv. Smlouvu uveřejní kupující, a to do patnácti dnů od jejího uzavření. 

2. Prodávající není oprávněn převést svá práva a závazky z této kupní smlouvy na třetí osobu. Práva i 

povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny 

informovat se navzájem o takových změnách, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jejich vzniku. 

3. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděly při 

plnění povinností vyplývajících z této smlouvy nebo v její souvislosti a o obsahu této smlouvy. Tím 

není dotčeno ustanovení čl. X. odst. 1 této smlouvy. 



4. Prodávající čestně prohlašuje, že všechny údaje uvedené v kupní smlouvě včetně příloh jsou 

pravdivé a úplné, že nezamlčel žádné skutečností podstatné pro jeho způsobilost k realizaci plnění 

předmětu smlouvy a že je připraven spolehlivě a bez průtahů splnit veškeré podmínky této 

smlouvy. 

5. Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

6. Kupní smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabyde okamžikem uveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. 

8. Smluvní strany se s obsahem kupní smlouvy seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

svými vlastnoručními podpisy. 

9. Přílohy této kupní smlouvy tvoří: 

• příloha č. 1 - technická specifikace 

(odpovídá nabídce prodávajícího zpracované dle přílohy č. 1 výzvy k podání nabídky na 

veřejnou zakázku); 

V Havlíčkově Brodě dne 

za kupujícího 

Ing. Hana Hlaváčková-ředitelka organizace 

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod, 

/ / 
za/prodávajícího 

příspěvková organizace 
Husova 2119 (i) 

580 01 Havlíčkův Brod 


